
令和２年７月１５日 

相模原市発表資料 

 

第２７回 甲州街道小原宿本陣祭の中止について 

 

令和２年１１月３日（火・祝）に開催を予定しておりました『第２７回 甲州

街道小原宿本陣祭』につきましては、実行委員会において検討した結果、新型コ

ロナウイルス感染症拡大防止の観点から、令和２年度は開催中止とすることを決

定しましたのでお知らせします。 

 

【第２７回 甲州街道小原宿本陣祭実行委員会 小俣哲夫実行委員長のコメント】 

楽しみにしていただいている皆様には誠に申し訳ございませんが、ご来場され

る皆様、出演・出店される関係者の方々の安全を第一に考え、今年度は中止とす

ることといたしました。 

来年の本陣祭の開催に向け、安全な環境のもと安心してご来場いただけるよう

準備してまいりますので、今後とも変わらぬご愛好を賜りますよう、よろしくお

願いします。 

 

 

 

 

 

 問い合わせ先 

緑区役所 相模湖まちづくりセンター 

担当 新井 武雄 

電話 ０４２－６８４－３２１３ 

 

 


